



AGENCE DE BRIVE SAINT-PANTALEON
Z.I. DE LA MARQUISIE
GPS (2 RUE DE L'AERODROME)
19600 SAINT PANTALEON
TELEPHONE 05 55 86 61 00

MR CHANET SEBASTIEN
CAZ BAT CHANET

79403P

28 AVENUE ARMAND GOUYSOU
LES QUATRES ROUTES
46110 LE VIGNON EN OUFROY

PAGE 1

FACTURE 25090011970 DU 31/07/2025

NUMERO ARTICLE	DENOMINATION ARTICLE	QUANTITE	U F	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	
	V.CDE: CFA AREVIAN HT SSO 2/07/25 BL V44823	- - - -	-	- - - -	- - - -	
1152047	COUPE ASSEMBLEE	452,00	C	DF90 1480,00	668,96	2
1152047	COUPE FACONNEE	7,00	C	1280,00	8,96	2
	2 P1 1 PT5 2 BN3 1 BN2 1 PT1 1 PT2 1 PT3 1 PT4 4 BN1					
	TOTAL BL				677,92	
	V.CDE: ROMAGNAT HT SS SOL 2/07/25 BL V44838	- - - -	-	- - - -	- - - -	
1063437	TS ST65C 100X100 9X9 E500B 6,0M X 2,4M NF A 35-C80-1	6	I	DF90 127,44	764,64	2
	TOTAL BL				764,64	
	V.CDE: TUBE 168 8/07/25 BL V43955	- - - -	-	- - - -	- - - -	
063611	TUBE 168,3X5	12,20	5	DF90 2541,25	310,03	2
	TOTAL BL				310,03	
	V.CDE: CFA AREVIAN ELEV 9/07/25 BL V46023	- - - -	-	- - - -	- - - -	
1152047	COUPE ASSEMBLEE	719,00	C	DF90 1480,00	1.064,12	2
1152047	COUPE FACONNEE	82,00	C	1280,00	104,96	2
	2 P2 2 P3 2 P4 2 P5 1 PT1 1 PT2 1 PT3 2 BN1 2 BN2 1 BN3 1 DALLE BA 2 DALLE PA RIVE 1 DALLE BA BN3					
	TOTAL BL				1.169,08	

NUMERO ARTICLE	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER
1. pièce 2. pièce 3. non pièces 4. mètre 5. centimètres 6. mètre carré 7. kg 8. centigrammes 9. centigrammes 10. mètre 11. mètre 12. mètre 13. mètre 14. mètre					

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de ventes telles qu'elles sont stipulées
sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document. Étant précisé que tout différend émanant
de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social, TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 16 des conditions générales de ventes).
IMPORTANT: En l'absence d'un relevé mensuel ou d'une facture d'achat par mois.

Relevés à appeler

Page 1 de 1 à joindre à votre règlement

N° client 79403P N° facture 25090011970

79403P 25090011970
31/07/2025